

Tommy Køhler Holding ApS
Haraldsgade 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 30 28 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy Køhler Holding ApS
Haraldsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30 28 40 38
Stiftet: 28. februar 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Tommy Køhler

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.766	-9.669
Andre finansielle indtægter	28.611	30.639
Øvrige finansielle omkostninger	-527	-30.675
Resultat før skat	20.318	-9.705
1 Skat af årets resultat	-2.530	0
Årets resultat	17.788	-9.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-85.612	-110.905
Disponeret i alt	17.788	-9.705

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.360</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	422.252	512.061
Værdipapirer i alt	<u>422.252</u>	<u>512.061</u>
Likvide beholdninger	<u>15.462</u>	<u>7.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.074</u>	<u>519.892</u>
Aktiver i alt	<u>442.074</u>	<u>519.892</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	197.127	282.739
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	425.527	508.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.000
Selskabsskat	0	4.953
Anden gæld	10.297	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.547	10.953
Gældsforpligtelser i alt	16.547	10.953
Passiver i alt	442.074	519.892

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.530	0
	2.530	0
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	282.739	393.644
Årets overførte overskud eller underskud	-85.612	-110.905
	197.127	282.739
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Køhler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-143704461183

IP: 94.138.76.12

2017-09-05 05:49:02Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.240.146

2017-09-05 05:56:50Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Dirigent

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.240.146

2017-09-05 05:57:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4IQ-TVTOJ-5AEDE-3C5W0-KALMO-2V4WJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>